
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
                  21.09.2022                     г. Рассказово                             № 1402 

  
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.12.2021 
№2039 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также  
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»   
           
 
 
   В целях исполнения Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом»,  администрация города  Рассказово 
постановляет:  
 1. Дополнить пункт 3.3.11 административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым 
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а 
также  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции», утверждённый постановлением администрации города от 
30.12.2021 №2039, после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего 
содержания: 
        «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным 
для проживания;». 
       2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 
 
 

   
 
Глава города                                                                                        
            А. Н. Колмаков 
 
 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


